Amplificatore proporzionale tipo EV22K5
Documentazione sul prodotto
D 7817/2
09-2016-1.0
Esecuzione a scheda
Tensione di alimentazione UB:	 9...32 V DC
Corrente di uscita QA max:	 1,8 A
2/20 D 7817/2 - EV22K5 - 09-2016-1.0.1 © HAWE Hydraulik SE

2 Versioni disponibili, dati principali
Modulo amplificatore Porta schede accessorio di montaggio
Esempio di ordinazione:
EV 22 K 5 12/24
Tensione di alimentazione 12V DC
24V DC (valore nominale)
Modello di costruzione
Versione con scheda
due valvole a doppio solenoide o due volte due
magneti proporzionali singoli
comandabili reciprocamente
Tipo base
Porta schede per una scheda amplificatore
KH 7817 901
Porta schede
Descrizione: Il porta schede è costituito da un telaio munito di
guida e da una morsettiera a vite e viene ssato su una superficie
di montaggio con l'aiuto delle viti M4 fornite in dotazione.
Piedino a scatto per guide di supporto per porta schede
S 7817 902
Piedino a scatto per guide di supporto
Descrizione: Il piedino a scatto viene ssato sul lato inferiore del
porta schede KH 7817 901. In questo modo, è possibile montare il
porta schede su una guida di supporto a norma da 35 mm in senso
longitudinale o trasversale.
Portamoduli per due o tre schede amplificatore
BT 7817 950
Portamoduli
Descrizione: Il portamoduli è costituito da un corpo avvitato
con 3 guide. Le morsettiere a vite sono montate lateralmente e
facilmente accessibili. Gli slot inutilizzati possono essere chiusi
mediante piastre cieche.
6/20 D 7817/2 - EV22K5 - 09-2016-1.0.1 © HAWE Hydraulik SE
3 Parametri
3.1 Parametri generali
Denominazione Amplificatore proporzionale per 12 V DC no a 24 V DC
Versione Scheda (modulo) con presa multipla da 32 poli secondo DIN EN 60603-2
Fissaggio solo con porta schede (accessori) su guide di supporto normalizzate da 35 mm o guide di supporto da 32
mm a norma DIN EN 60715
Posizione di montaggio a piacere
Massa (peso) ■ Complessivo: 900 g
■ Scheda ca. 50 g
■ Porta schede ca. 150 g
■ Portamoduli ca. 700 g
Tipo di protezione IP 00 secondo DIN EN 60529, VDE 0470-1 ovvero IEC 60529
Temperatura ambiente -20 °C...+70 °C
© HAWE Hydraulik SE D 7817/2 - EV22K5 - 09-2016-1.0.1 7/20
3.2 Parametri elettrici
Tensione di alimentazione UB 9...32 V DC
Fattore di ondulazione max. ammissibile w 10% ondulazione
Condensatore di spianamento necessario CB 2200 μF per corrente della bobina 1 A
Tensione d'uscita UA UB - 1,8 V DC
Corrente d'uscita IA max. 1,8 A, resistente a cortocircuiti
Campi di impostazione Imin = 0...0,8 A
Preimpostazione 0,25 A
Imax = 0...1,8 A
Preimpostazione 0,6 A
Corrente a vuoto IL max. 110 mA (in funzione della tensione)
Tensione del valore nominale Unom -10 - 0 - +10 V DC (BR aperto) 1)
-5 - 0 - +5 V DC (BR occupato) 1)
Tensione di riferimento USt con Ist 10 mA max.
± 10 V DC (BR aperto) 1)
± 5 V DC (BR occupato) 1)
resistente a cortocircuiti e sovraccarichi
Resistenza d'ingresso Re ≈ 400 kΩ
Tempo di rampa su - giù tR 0,1...5; pre-impostazione del produttore 0,1 s
Frequenza dither f ≈ 55 Hz
Ampiezza dither l 100...600 mAda picco a picco
pre-impostazione del produttore ≈ 140 mAda picco a picco
1) BR = ponte sulla scheda per la commutazione degli intervalli relativi alla tensione di riferimento (-10 ... +10V DC ovvero -5 ... +5V DC) e delle tensioni
stabilizzate (vedi Capitolo 4, "Dimensioni")
8/20 D 7817/2 - EV22K5 - 09-2016-1.0.1 © HAWE Hydraulik SE